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Ammattikorkeakoulujen koulutusvastuumuutosesityksissä sosiaali- ja terveysalan 
koulutusta koskeva muutos liittyy Satakunnan ammattikorkeakoulun (koulutuspaikkakunta 
Pori) esitykseen luopua terveydenhoitajatutkinnon koulutusvastuusta vuodesta 2017 
lähtien. 
 
Tehy ry näkee, että terveydenhoitajien osaamiselle on kysyntää myös tulevaisuuden 
sosiaali- ja terveyspalveluissa. On tärkeää, että Suomessa on riittävän kattava 
ammattikorkeakouluverkosto vastaamaan määrälliseen ja laadulliseen terveydenhoitotyön 
osaamistarpeeseen kansallisesti. Toisaalta terveydenhoitajan tutkinnon koulutusvastuut 
ovat 2000-luvulla jakaantuneet lähes kaikille niille ammattikorkeakouluille, jotka tarjoavat 
sosiaali- ja terveysalan koulutusta. Joidenkin ammattikorkeakoulujen terveyden-
hoitajatutkinnon volyymit ovat jääneet kovin pieniksi, jolloin terveydenhoitajakoulutuksen 
verkosto on nähty myös pirstaleisena. 
 
Vuonna 2014 Suomessa suoritettiin 833 terveydenhoitajan tutkintoa, joista Satakunnan 
ammattikorkeakoulusta valmistuneiden osuus oli noin 50 tutkintoa (n. 6 %). Kunta-alalla 
työskentelevistä terveydenhoitajista siirtyy eläkkeelle noin 200 vuosittain vuoteen 2021 
saakka. Tämän jälkeen eläköityminen suhteellisesti vähenee. Vuoteen 2035 mennessä 
Keva (2015) ennakoi noin 3900 terveydenhoitajan siirtyvän eläkkeelle. Määrä vastaa 
noin puolta kunta-alalla työskentelevistä terveydenhoitajista. Nykyisten terveyden-
hoitajatutkintojen volyymi näyttäisi hyvin riittävän terveydenhoitajien kysyntään 
Suomessa.  
 
Kun tarkastellaan terveydenhoitajien työllisyystilannetta, niin voidaan sitä yleisesti pitää 
varsin hyvänä. Tulkintaa hankaloittaa kuitenkin se, että jopa noin 25 % terveydenhoitajista 
työskentelee sairaanhoitajan tehtävässä. Oletettavasti terveydenhoitajien tehtävien 
kansallinen kysyntä ei siten täysin vastaa terveydenhoitajien varsin hyviä työllisyyslukuja.  
 
Edellä esitetyin perusteella Tehy ry pitää Satakunnan ammattikorkeakoulun esitystä luopua 
terveydenhoitajakoulutuksesta perusteltuna.  
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Samalla Tehy ry pitää tärkeänä, että Satakunnan alueen terveydenhoitajien työllisyys- ja 
osaamistarpeeseen vastaa tulevaisuudessa vaikutusalueen muut ammattikorkeakoulut, 
joilla terveydenhoitajan koulutusvastuu säilyy. Tällaisia ammattikorkeakouluja ovat Turun 
amk, Tampereen amk ja Vaasan amk. Näiden ammattikorkeakoulujen on lisäksi tehtävä 
yhteistyötä TYKS:n erityisvastuualueen kanssa.  
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